
JUNTA DE SELECCIÓN DE

PERSONAL CIVIL

AREA: LIMA

N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN

1 AMAYA NAVAS EDWIN ALBERTO APROBADO

2 ANARDO MARTINEZ MELISSA APROBADO

3 ARAUJO ESPINOZA INGRID APROBADO

4 BARRUETA ORE JACQUELIN APROBADO

5 BUSTAMANTE PÉREZ HECTOR BILLY APROBADO

6 CHAVEZ MERINO ALEXANDRA YESAMIN APROBADO

7 CHUMPITAZ PAISIG LIZETH INES APROBADO

8 DAVILA PINEDO CINTHYA JOHANY APROBADO

9 DIMAS RIVAS KARLA PAOLA APROBADO

10 DOMINGUEZ OROZCO MICHELLE FERNANDA APROBADO

11 ESPINOZA CARDENAS GREYSI CAROLAY APROBADO

12 ESPINOZA TORRES PAOLA APROBADO

13 FLORES MALLQUI MONICA APROBADO

14 GUERREROS DIAZ NARDA VERANISSE APROBADO

15 GUTIERREZ BALDEON ANA ROSA APROBADO

16 HERRERA PASTOR DAVID ELICEO APROBADO

17 HUANCA TANTALEAN ANGGELA EMMA APROBADO

18 INGA RICSE ROXANA MARGOTH APROBADO

19 JAICO GALINDO KEREN ELVIRA APROBADO

20 JAYO JUNCO MARITZA ESTHER APROBADO

21 LANDEO HUAMAN PAMELA APROBADO

22 LAYZA DIAZ MARIANA VICTORIA APROBADO

23 LOYAGA RODRIGUEZ ISELA NELIDA APROBADO

24 MACALUPÚ ZAMORA CAROLINA HAYME APROBADO

25 MAZA AYMA LESLY DEL PILAR APROBADO

26 MUNIVE QUISPE NANCY CAROLINA APROBADO

27 NAMAY REYES OMAR JORGE APROBADO

28 ORE FLORES STEFANY DINA APROBADO

29 PAIVA NIMA MARIA NATHALY APROBADO

30 PANCORBO HUILLCA LADY SABINNA APROBADO

31 PAREDES CENTENO DEYSI DIANE APROBADO

32 PEÑA PIZARRO YOLANDA APROBADO

33 QUIROZ PALACIOS ALCIRA ROSANA APROBADO

34 QUISPE DIAZ PAOLA SUSY APROBADO

35 QUISPE PICHARDO SHAKIRA MAYTE APROBADO

36 REYES SALCEDO JESSICA C. APROBADO

37 RIQUELME YANAS ROSARIO REBECA APROBADO

38 ROJAS PUMAYALLA ANGEL SLEYTER APROBADO

39 SAAVEDRA CORDOVA STEFANIA GERALDINE APROBADO

40 SALIRROSAS GARCIA GODOS ARISH PATRICIA APROBADO

41 SANCHEZ CONTRERAS SILVANA LUZMILA APROBADO

42 TICONA FLORES RAYZA RUBI APROBADO

CENTRO DE ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS EDUCATIVOS

RELACIÓN DE PERSONAL POSTULANTE EN EL 

CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS N° 002 - 2025 - CASED 

QUE APROBÓ LA EVALUACIÓN TEÓRICA Y PSICOLÓGICA



N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN

43 TORRES AYLAS ANGELA MERCEDES APROBADO

44 TRILLO RAMIREZ RAQUEL APROBADO

45 VALDERRAMA ROSALES CEILA MARIA APROBADO

46 VALERA ROJAS SAMANTA DANAE APROBADO

47 VARGAS BALBIN VERONICA CLARA APROBADO

48 VARGAS CASTRO JHOSELIN APROBADO

49 VASQUEZ MURAKAMI DE LLAGUENTO PRISCILA SHIRLEY APROBADO

50 YLASACA SILVIA JUANA YESENIA APROBADO

51 YNOÑAN CASTRO ELIZABETH PAOLA APROBADO

GRUPO 1

N° APELLIDOS Y NOMBRES HORARIO

1 AMAYA NAVAS EDWIN ALBERTO DE 08:00 A 08:10 AM

2 ANARDO MARTINEZ MELISSA DE 08:10 A 08:20 AM 

3 ARAUJO ESPINOZA INGRID DE 08:20 A 08:30 AM 

4 BARRUETA ORE JACQUELIN DE 08:30 A 08:40 AM 

5 BUSTAMANTE PÉREZ HECTOR BILLY DE 08:40 A 08:50 AM 

6 CHAVEZ MERINO ALEXANDRA YESAMIN DE 08:50 A 09:00 AM 

7 CHUMPITAZ PAISIG LIZETH INES DE 09:00 A 09:10 AM 

8 DAVILA PINEDO CINTHYA JOHANY DE 09:10 A 09:20 AM 

9 DIMAS RIVAS KARLA PAOLA DE 09:20 A 09:30 AM 

10 DOMINGUEZ OROZCO MICHELLE FERNANDA DE 09:30 A 09:40 AM 

11 ESPINOZA CARDENAS GREYSI CAROLAY DE 09:40 A 09:50 AM 

12 ESPINOZA TORRES PAOLA DE 09:50 A 10:00 AM 

13 FLORES MALLQUI MONICA DE 10:00 A 10:10 AM 

14 GUERREROS DIAZ NARDA VERANISSE DE 10:10 A 10:20 AM 

15 GUTIERREZ BALDEON ANA ROSA DE 10:20 A 10:30 AM 

16 HERRERA PASTOR DAVID ELICEO DE 10:30 A 10:40 AM 

17 HUANCA TANTALEAN ANGGELA EMMA DE 10:40 A 10:50 AM 

18 INGA RICSE ROXANA MARGOTH DE 10:50 A 11:00 AM 

19 JAICO GALINDO KEREN ELVIRA DE 11:00 A 11:10 AM 

20 JAYO JUNCO MARITZA ESTHER DE 11:10 A 11:20 AM 

21 LANDEO HUAMAN PAMELA DE 11:20 A 11:30 AM 

22 LAYZA DIAZ MARIANA VICTORIA DE 11:30 A 11:40 AM 

23 LOYAGA RODRIGUEZ ISELA NELIDA DE 11:40 A 11:50 AM 

24 MACALUPÚ ZAMORA CAROLINA HAYME DE 11:50 A 12:00 AM 

25 MAZA AYMA LESLY DEL PILAR DE 12:00 A 12:10 AM 

Santiago de Surco, 21 de febrero del 2025

EL PERSONAL APROBADO SE PRESENTARÁ A UNA ENTREVISTA PERSONAL

EL LUNES 24/02/2025 A PARTIR DE LAS 08:00 AM. (SEGÚN CRONOGRAMA)

SEDE: CENTRO DE ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS EDUCATIVOS

AV. HIGUERETA 685. URB. LAS GARDENIAS - SANTIAGO DE SURCO

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS



GRUPO 2

N° APELLIDOS Y NOMBRES HORARIO

26 MUNIVE QUISPE NANCY CAROLINA DE 08:00 A 08:10 AM

27 NAMAY REYES OMAR JORGE DE 08:10 A 08:20 AM 

28 ORE FLORES STEFANY DINA DE 08:20 A 08:30 AM 

29 PAIVA NIMA MARIA NATHALY DE 08:30 A 08:40 AM 

30 PANCORBO HUILLCA LADY SABINNA DE 08:40 A 08:50 AM 

31 PAREDES CENTENO DEYSI DIANE DE 08:50 A 09:00 AM 

32 PEÑA PIZARRO YOLANDA DE 09:00 A 09:10 AM 

33 QUIROZ PALACIOS ALCIRA ROSANA DE 09:10 A 09:20 AM 

34 QUISPE DIAZ PAOLA SUSY DE 09:20 A 09:30 AM 

35 QUISPE PICHARDO SHAKIRA MAYTE DE 09:30 A 09:40 AM 

36 REYES SALCEDO JESSICA C. DE 09:40 A 09:50 AM 

37 RIQUELME YANAS ROSARIO REBECA DE 09:50 A 10:00 AM 

38 ROJAS PUMAYALLA ANGEL SLEYTER DE 10:00 A 10:10 AM 

39 SAAVEDRA CORDOVA STEFANIA GERALDINE DE 10:10 A 10:20 AM 

40 SALIRROSAS GARCIA GODOS ARISH PATRICIA DE 10:20 A 10:30 AM 

41 SANCHEZ CONTRERAS SILVANA LUZMILA DE 10:30 A 10:40 AM 

42 TICONA FLORES RAYZA RUBI DE 10:40 A 10:50 AM 

43 TORRES AYLAS ANGELA MERCEDES DE 10:50 A 11:00 AM 

44 TRILLO RAMIREZ RAQUEL DE 11:00 A 11:10 AM 

45 VALDERRAMA ROSALES CEILA MARIA DE 11:10 A 11:20 AM 

46 VALERA ROJAS SAMANTA DANAE DE 11:20 A 11:30 AM 

47 VARGAS BALBIN VERONICA CLARA DE 11:30 A 11:40 AM 

48 VARGAS CASTRO JHOSELIN DE 11:40 A 11:50 AM 

49 VASQUEZ MURAKAMI DE LLAGUENTO PRISCILA SHIRLEY DE 11:50 A 12:00 AM 

50 YLASACA SILVIA JUANA YESENIA DE 12:00 A 12:10 AM 

51 YNOÑAN CASTRO ELIZABETH PAOLA DE 12:10 A 12:20 AM 


